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Pe3ynbTaTbl BTOPOro oT60poYHOro Typa
Onumnuagb! «Jlyumk»

UcTopusa u obLiecTBO3HaHWE

MouTa

liza***0@gmail.com
kudr***9@gmail.com
nutl***1@yandex.ru
sofi***i@ya.ru
neve***8@icloud.com
irin***6@gmail.com
alex***5@yandex.ru
pont***4@icloud.com
evas***4@gmail.com
elen***a@gmail.com
miha***9@inbox.ru
olga***4@gmail.com
edel***3@gmail.com
nik.***4@mail.ru
knez***a@mail.ru
vek. ***e@gmail.com
kach***m@gmail.com
Ncua***0@gmail.com
yasm***9@bk.ru
ulya***8@gmail.com
liza***7@gmail.com

alyo***|@yandex.ru

Nma

Ennzaseta
Makcum
AHHa
Codus
Oner
Unba
AnekcaHgpa
Hapexpa
EBa
EneHa
Muxann
AHHa
MOHMKA
Hwnkuta
KapuHa
Onbra
Mapwua
KpuctnHa
AcmuHa
Banepua
Ennsaseta

Enunsaseta

& ypox

lopog

EcceHTyKM
AneKkcaHgpos
HeBMHHOMbICCK
Mocksa

TyTaes

Coum

Hu»kHni1 Hosropog,
CaHkT-NeTtepbypr
KemepoBscKas 0611.
HoBOKy3HeUK
KameHcK-Ypanbckuii
OpeHbypr
ExkaTepuHbypr
OpeHbypr

Camapa

Tomck
MuHepanbHbie BoAbI
HoBOKy6blleBCK
KasaHb
Yepenosel,

Coum

MocKsa

Bannbl
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85

85

85

85
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80

75

75
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65

65

65

65

60

60

60

55

55

55

55
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39
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43

rin.***6@icloud.com
Baki***a@yandex.ru
niki***0@mail.ru
ksyu***9@bk.ru
vera***2@gmail.com
swet***g@yandex.ru
ovst***a@mail.ru
kari***1@gmail.com
r-ah***i@mail.ru
hard***o@gmail.com
olga***a@yandex.ru
vika***a@yandex.ru
natn***s@mail.ru
smar***9@mail.ru
guse***1@vk.com
jawn***k@mail.ru
maya***x@yandex.ru

efre***a@yandex.ru

anam***7@gmail.com

asev***t@gmail.com

viti***|@mail.ru

EkaTepuHa
Amupa
Hukuta
KceHuna
Bepa
CredaHus
Omntpni
KapuHa
Rustambek
borpaH
MNonunHa
BukTopua
Bnagnmup
AHacTacua
tOnuna
Makc
Mwuxann
Onbra

flna
CeBunba

BukTopwua

Opén

OpeHbypr

bassibl

Pacckasoso
Wnunccenbbypr
CaHkKT-leTepbypr
OpeHbypr
OpeHbypr
TaguKknctaH,byctoH
KpacHocnoboack
MockoBckas obn.
KameHcK-Ypanbckuii
Mocksa

OpeHbypr
Apocnasenb
OA>,[ly6a
OpeHbypr

Teepb

KoTtenbHuy
HoBopoccuinck

benropog,

55

55
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50

50

50
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45

45

45
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40

40

35

30

30

30

15

15

10

10



*CybbeKTaMn MepcoHasbHbIX [AaHHbIX YCTAaHOB/JEH 3anpeT Ha AanbHellyl nepegavy
1 06paboTKy 3TUX NePCOHa/IbHbIX AAHHBIX.

OpaH>XeBbIM LLBETOM BblAENIEHDI
— YYaCTHUMKMU, KOTOpbIE NPOXOAAT
B $PUHaNbHbIN TYpP



